
Rp.                                20g Zäpfchenmasse enthalten 

Menthol 
Zinkoxid 
Bismut. Subgallicum 
Benzocain 
Balsam. peruvian. 
Extract. Chamomillae 
Zäpfchenmasse 

0,5 g 
4,0 g 
0,2 g 
0,8 g 
1,0 g 
1,0 g 

11,7 g      

Misce fiant suppositoria div. in part. aequ. Nr. 10 
apothekenpflichtig 
Signa „Anwendung nach ärztlicher Anweisung  
Tavehäm Zäpfchen“ 

 
 
 
 
 
 
 


